
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа №1 имени Героя Советского Союза И.М. Кузнецова  

с. Большая Черниговка муниципального района Большечерниговский Самарской области 

446290, Самарская область, Большечерниговский район, с. Большая Черниговка, ул. Шоссейная,2  

тел. 8-84672-2-28-62, эл. почта. school1_bch@samara.edu.ru. 

 

ПРИКАЗ 

06.02.2024  год                                                              № 36/2-од 

 

 

«О составе Школьной службы примирения (медиации)» 

 

В целях обеспечения защиты прав детей, оказания помощи участникам конфликтных ситуаций 

на основе принципов восстановительного подхода, формирования у обучающихся основ 

эффективного поведения в конфликте, на основании «Положения о школьной службе примирения» 

от 06.03.2024 г. №36/1-од,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Утвердить состав Школьной службы примирения (медиации) из числа работников: 

            руководитель службы, куратор – педагог-психолог Червякова Ирина Владимировна; 

Члены службы: 

Акбулатова А.А. – советник директора по воспитанию и взаимодействию с ДОО; 

Попова И.В. – заместитель директора по ВР; 

Иванилова Т.Н. – учитель начальных классов. 

Медиаторы: 

Мурзабаева Вероника, обучающийся 9 класса; 

Пильщиков Дмитрий, обучающийся 9 класса; 

Сайфуллин Араз, обучающихся 9 класса. 

 

2. Утвердить план работы Школьной службы медиации на 2023-2024 учебный год. 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №1 им. И.М. Кузнецова 

с. Большая Черниговка:                                                                                           О. В. Котина  

 

С приказом ознакомлен(а):  

 

 

mailto:school1_bch@samara.edu.ru

		2024-04-11T12:01:05+0400
	Котина Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




